Koordynator KO ds. ksztalcenia

L.P. Kuratorium zawodowego/zastepca telefon kontakt e-mail
Koordynatora
Pan Romuald Mazur, zastepca
dyrektora Wydziatu Szkot
) o Ponadpodstawowych, 85 748 48 31 rmazur@kuratorium.bialystok.pl
1 | Kuratorium Oswiaty | ponadgimnazjalnych i Gimnazjow
w Biatymstoku — Koordynator
PN [Nedyedion [DRIES, Sirjteiier — 85748 48 15 kdomas@kuratorium.bialystok.pl
zastepca Koordynatora
Pan Czestaw Stawikowski, 56 620 00 65
starszy wizytator (Delegatura wew. 23, cstawikowski@bydgoszcz.uw.gov.pl
w Bydgoszczy Pani Iwona Andrzejewska,
. 52 349 76 37 . .
starszy wizytator — zastepca iandrzejewska@bydgoszcz.uw.gov.pl
52 349 76 18
Koordynatora
Kuratorium Oswiaty |Pan Marek Nowicki, _ .
3 w Gdansku starszy wizytator — Koordynator 58 669 34 34 marek.nowicki@kuratorium.gda.pl
Pani Sylwia Czapla, wizytator —
. Koordynator 95 725 50 30 s.czapla@ko-gorzow.edu.pl
Kuratorium Oswiaty . .
4 w Gorzowie Pani Janina Grzecznowska,
Wielkopolskim ayrekior Wyadziaiu Nadzoru 95 725 50 20 j.grzecznowska@ko-gorzow.edu.pl
Pedagogicznego — zastepca
Koordynatora
Pan Zbigniew Martyniak,
kierownik Oddziatu Ksztatcenia
) L Zawodowego i Ustawicznego 32 606 30 17 z.martyniak@kuratorium.katowice.pl
5 | Kuratorium Oswiaty |w Wydziale Jakosci Edukacji —
w Katowicach Koordynator
Pan Pawet Habryka, starszy 32 606 30 22 p.habryka@kuratorium.katowice.pl

wizytator — zastepca Koordynatora



mailto:rmazur@kuratorium.bialystok.pl
mailto:kdomas@kuratorium.bialystok.pl
mailto:marek.nowicki@kuratorium.gda.pl

Pani Ewa Pietraszek, starszy

wizytator — Koordynator 41 342 18 20 ewa.pietraszek@kuratorium.kielce.pl
Kuratorium Oswiaty
6 w Kielcach Pani Matgorzata Zielinnska-
Perczak, wizytator — zastepca 41 342 18 20 malgorzata.zielinska@kuratorium.kielce.pl
Koordynatora
Pani Dorota Skwarek, dyrektor
Wydziatu Nadzoru 12 448 11 20 dorota.skwarek@kuratorium.krakow.pl
; Kuratorium Oswiaty Pedagogicznego — Koordynator
w Krakowie .
Pani Matgorzata Kolbusz, starszy | 12 448 11 58 malgorzata.kolbusz@kuratorium.krakow.pl
wizytator — zastepca Koordynatora
Pani Beata Filipowska, starszy |81 538 52 36 bfilipowska@kuratorium.lublin.pl
. Kuratorium Oswiaty | Wizytator — Koordynator
w Lublinie i G
P‘T’m' SElFaelEs e, sy 8153852 34 ewa.podkanska@kuratorium.lublin.pl
wizytator — zastepca Koordynatora
Pani Joanna Packowska, 46 834 16 96 jpackowska-sk@kuratorium.lodz.pl
. - wizytator — Koordynator
9 Kuratorium Oswiaty ElEs kel
w todzi : : u
Pgn Michat Andrzejczak, 42 637 70 55 mandrzejczak@kuratorium.lodz.pl
wizytator — zastepca Koordynatora
wew. 48
Pani Renata lteczko, starszy :
wizytator — Koordynator 89 523 24 23 rileczko@ko.olsztyn.pl
10 Kuratorium Oswiaty .
w Olsztynie Pani Matgorzata Hochleitner,
dyrektor Wydziatu Ksztatcenia 89 523 23 84 lub mhochleitner@ko.olsziynipl
Wychowania | Opieki — zastepca | 604 084 384 -0isztyn.p
Koordynatora
11 e Ll 77 452 44 20 dsieradzka@kuratorium.opole.pl

w Opolu

wizytator - Koordynator




Pan Piotr Laba, zastepca
dyrektora Wydziatu Organizacji

i Pragmatyki Zawodowej 77 452 41 98 plaba@kuratorium.opole.pl
Nauczycieli — zastepca
Koordynatora
Pani Renata Jocz, wizytator — |71 386 g2 r jocz@ko.poznan.pl
1, | Kuratorium Oswiaty Koordynator
W Poznaniu Pgn NEAFEFAET LI, SEl) 780 386 049 k.skretny@ko.poznan.pl
wizytator — zastepca Koordynatora ' ' '
el Derele el STy 16 678 62 27 dkaleta@ko.rzeszow.pl
W Rzeszowie Pani Beata Streb, starszy 17 867 11 05 bstreb@ko.rzeszow.pl
wizytator — zastepca Koordynatora ' P
Pani Matgorzata Gucz, p.o.
dyrek_tora Wy@z@u Ks;ta’;cema 91 442 75 76 mgucz@kuratorium.szczecin.pl
) o Branzowego i Niepublicznego —
w Szczecinie -
Pan Grzegorz Szczepanik -
starszy wizytator — zastepca 91 442 75 18 gszczepanik@kuratorium.szczecin.pl
Koordynatora
P‘T’m' Teresa Traczyk, starszy 48 362 09 11 teresa.traczyk@kuratorium.waw.pl
) wizytator — Koordynator
15 Kuratorium Oswiaty
w Warszawie Pan Krzysztof Pogorzelski, 29 551 24 00
starszy wizytator — zastepca wew. 5051 krzysztof.pogorzelski@kuratorium.waw.pl
Koordynatora '
Pan Piotr Krzywda, wizytator — 571 227 904
G Kuratorium Oswiaty Koordynator 74 842 20 64 AT,
we Wroctawiu Pani Magdalena Szargut, starszy 71 340 60 23 mszargut@kowroc.pl

wizytator — zastepca Koordynatora
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